[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ»

«ВАРЫЖ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

 Принято Советом депутатов

 муниципального образования
«Большеварыжское»                                                                              04 марта 2013 года

        На основании ст. 18 п. 1, ст. 23 п. 1,2 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со ст. Устава муниципального образования «Большеварыжское», Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШИЛ:

1.  Признать отсутствие необходимости подготовки генеральных планов в ближайшие 5 лет следующих населенных пунктов муниципального образования «Большеварыжское»:

-д. Зятчашур,

-д. Новое Липово
  с условием их подготовки в перспективе.

 Глава МО «Большеварыжское»                                                Н.В.Семенова
д. Большой Варыж
04 марта   2013 года

№ 11 – 2